Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 383/2022

         REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar o Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí/SP, para que informe
a esta casa legislativa, através do setor competente, a possibilidade de realizar
operação tapa buraco, na rua Vereador Eugênio F. dos Santos Filho, esquina
com a  Ferroviário Bartolomeu roseiro, Jardim Palmira.

J U S T I F I C A T I V A

          Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este vereador recebeu a
reivindicação dos munícipes sobre a necessidade de melhorias no asfalto da
referia rua, pois se encontra com diversos buracos, dificultando a passagem de
pedestres e veículos e gerando risco de acidente. (fotos em anexo)
        Portanto, considerando que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar
atos da Administração Pública, direta e indireta, requer sejam tomadas as
devidas providências, com o intuito de garantir a segurança, saúde e bem-estar
de todos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Março de 2022.

Renan Cortez
 Vereador

   Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

    Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Março de 2022.

Renan Cortez
 Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HN5RFX70FY7852SG
		2022-02-24T14:15:42-0300

		2022-02-24T14:15:42-0300

		2022-02-24T14:15:42-0300